
Obowiązuje od 29.VI.-2.IX. 012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK TLK REGIO

         R-32031                            R-32035 I-72101          

Informacja o pociągu R-23431 R-4412 R-23433 R-23435 R-4413 R-23437 R-23439 R-4416 R-4415 R-32037 R-23441 I-72100 I-23105 R-4419

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 R 1-2 R 2

            

km W X É K        Y     Z
0 SANDOMIERZ 115, 126 o z tab. z tab. z tab. z tab. 18.32

3,802 Wielowieś 126 126 126 126 |
10,913 Grębów 7.10 16.18 17.16 | |
17,990 Zbydniów 7.17 16.25 17.23 | |
22,140 Turbia 7.21 16.29   17.28 | |
27,918 Stalowa Wola Rozwadów 126, 555 p 7.30 16.37   17.36 20.22 19.05

Lublin 550, 555 o ©©©© 12.22 ©©©©   14.32 16.34 ïïïï ©©©© 19.50
Stalowa Wola Rozwadów ©©©©   14.05  ©©©©   16.32 18.25 ïïïï ©©©© 21.41

27,918 Stalowa Wola Rozwadów o    4.38 7.43    7.38 10.04   14.05 14.37   15.43 16.47   16.42   18.30 20.55 19.10   21.41
30,422 Stalowa Wola Centrum 4.42 ©©©©    7.42 10.08   14.09 14.41   15.47 ©©©©   16.46   18.34 21.00 | 21.46
31,429 Stalowa Wola 4.45 cd. tab.    7.45 10.11   14.12 14.44   15.50 cd. tab.   16.48   18.37 | 19.16 21.48

p 4.48 555    7.48 10.14   14.15 14.47   15.53 555   16.52   18.40 |   |  21.51
o 4.48    7.48 10.14 14.47   15.53   18.40   |    |  

36,805 Moskale 4.54    7.54 10.19 14.53   15.59   18.46 ¿¿¿¿ |
37,948 Nisko Osiedle 4.56    7.56 10.21 14.55   16.01   18.48 cd. tab. |
39,569 Nisko 4.59    7.59 10.24 14.58   16.04   18.51 556 19.24
41,044 Nisko Racławice 5.02    8.01 10.26 15.00   16.06   18.53   |  
42,563 Nisko Podwolina 5.04    8.04 10.29 15.03   16.09   18.56   |  
47,765 Rudnik Stróża 5.10    8.09 10.34 15.08   16.14   19.01   |  
51,340 Rudnik N/Sanem 5.16    8.15 10.40 15.14   16.20   19.07 19.37
59,615 Łętownia 5.26    8.25 10.50 15.24   16.30   19.17   |  
66,538 Nowa Sarzyna Kolonia 5.34    8.34 10.59 15.33   16.39   19.26   |  
67,919 Nowa Sarzyna 5.38    8.37 11.02 15.36   16.42   19.29 19.58
70,128 Jelna 5.41    8.40 11.05 15.39   16.45   19.32   |  
76,559 Leżajsk 5.48    8.47 11.12 15.46   16.52   19.39 20.08
80,831 Wierzawice 5.53    8.53 11.18 15.52   16.58   19.45   |  
89,340 Grodzisko Dolne 6.03    9.03 11.28 16.02   17.14   19.55   |  
93,509 Tryńcza 6.12    9.12 11.37 16.11   17.23   20.04   |  
98,138 Gniewczyna 6.18    9.18 11.43 16.17   17.29   20.10   |  

102,633 PRZEWORSK p 6.23    9.23 11.48 16.22   17.35   20.15 20.40
Przeworsk o  20.44
Przemyśl Główny  21.35
Przeworsk o
Rzeszów

W kursuje w § oprócz 8.VI;

X Rzeszów Główny - Stalowa Wola Rozwadów, kursuje w °; 

Y Zielona Góra - Zamość, ( "K" - Zielona Góra - Rzeszów );

Z TLK SAN, Warszawa Wschodnia/Skarżysko-Kamienna - Przemyśl;
M.B.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Obowiązuje od 29.VI.-2.IX. 012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©

Rzeszów 121, 126, 132 o
Przeworsk
Przemyśl Główny o 4.40  
Przeworsk 5.29  

REGIO REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

         I-27101          R-4411                                     R-4417          

Informacja o pociągu R-23030 R-4410 R-32430 I-32104 I-27100 R-32432 R-23032 R-32434 R-32436 R-4414 R-32438 R-32440 R-23036 R-4418

2 2 2 1-2 R 1-2 R 2 2 2 2 2 2 2 2 2

             
km W X     Y Z É

0 PRZEWORSK o 4.47 5.30 5.40 7.00   12.34 14.45   16.53
4,495 Gniewczyna 4.53   |  5.46 7.06   12.40 14.50   16.59
9,124 Tryńcza 4.58   |  5.51 7.11   12.45 14.55   17.04

13,293 Grodzisko Dolne 5.07   |  6.03 7.20   12.54 15.04   17.13
21,802 Wierzawice 5.16   |  6.11 7.29   13.03 15.13   17.22
26,074 Leżajsk 5.22 6.03 6.17 7.35   13.09 15.18   17.28
32,505 Jelna 5.29   |  6.23 7.42   13.16 15.25   17.35
34,714 Nowa Sarzyna 5.32 6.12 6.26 7.45   13.19 15.28   17.38
36,095 Nowa Sarzyna Kolonia 5.35   |  6.30 7.48   13.22 15.32   17.41
43,018 Łętownia 5.42   |  6.37 7.55   13.29 15.39   17.48
51,293 Rudnik N/Sanem 5.54 6.34 6.48 8.07   13.41 15.50   18.00
54,868 Rudnik Stróża 6.00   |  6.54 8.13   13.47 15.57   18.06
60,070 Nisko Podwolina 6.05   |  6.59 8.18 13.52 16.02   18.12
61,589 Nisko Racławice 6.08   |  7.02 8.21   13.55 16.05   18.15
63,064 Nisko 6.11 6.49 z tab. 7.05 8.24   13.58 16.07   18.18
64,685 Nisko Osiedle 6.14   |  556 7.07 8.26   14.00 16.10   18.20
65,828 Moskale 6.16   |  ©©©© 7.10 8.29   14.03 16.12   18.23

p 6.20   |  | 7.13 8.32 14.07 16.16 18.27
o 5.25 6.20   |  | 7.14 z tab. 8.33 14.07   14.28 16.16 18.27 z tab.   18.41

71,204 Stalowa Wola 5.28 6.24 6.59 | 7.17 555 8.36 14.10   14.30 16.20 18.30 555   18.44
72,211 Stalowa Wola Centrum 5.30 6.26   |  7.32 7.20 ¿ 8.39 14.13   14.35 16.22 18.33 ¿¿¿¿   18.47
74,715 Stalowa Wola Rozwadów 126, 555 p 5.35 6.31 7.04 7.37 7.39  8.33 8.43 14.17 14.35 16.27 18.37 18.25   18.51

Stalowa Wola Rozwadów o 5.35 ©©©© 7.43 ©©©©   14.36 16.47 ©©©© 18.52
Lublin 7.17 ©©©© 9.30 ©©©©   16.21 18.28 ©©©© 20.34

74,715 Stalowa Wola Rozwadów o 4.59 7.09 7.39 8.45   18.43
80,493 Turbia 5.05 | | 8.51   18.49
84,643 Zbydniów 5.10 | | 8.55   18.54
91,720 Grębów 5.17 | | 9.02   19.01
98,831 Wielowieś cd. tab. | cd. tab. cd. tab. cd. tab.

102,633 SANDOMIERZ 115, 126 p 126 7.40 126 126 126

W kursuje codziennie oprócz V;

X kursuje w Ø oprócz 8.VI;

Y TLK SAN, Przemyśl - Skarżysko-Kamienna/Warszawa Wschodnia;

Z Zamość - Zielona Góra;
M.B.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

8
7

1
1

6

68,847

116

555

126

121
             121  p

PRZEWORSK - STALOWA WOLA ROZWADÓW  - SANDOMIERZ

             121  p

1
1

6

33,786

116 SANDOMIERZ - STALOWA WOLA ROZWADÓW  - PRZEWORSK

126

(260612) Wersja bez zmian czasowych

i zawiera errate i zmiany do  nr 72

      550, 555  p

121

Stalowa Wola Południe                     556

8
6

121, 126, 132  p

             121  p

121

121

121

(260612) Wersja bez zmian czasowych

Stalowa Wola Południe                     556

             555  p

i zawiera errate i zmiany do  nr 72

d
o R

zeszow
a G

łów
n
eg

o

K
O

R
O

N
A

  , z R
zeszow

a G
łów

n
eg

o d
o Lu

b
lin

a

z R
zeszow

a G
łów

n
eg

o

K
O

R
O

N
A

  , z Lu
b
lin

a d
o R

zeszow
a G

łów
n
eg

o 

R
E

S
O

V
IA

 , z Lu
b
lin

a d
o R

zeszow
a G

łów
n
eg

o

R
E

S
O

V
IA

 , z R
zeszow

a G
łów

n
eg

o d
o Lu

b
lin

a

T
L
K

 H
E

T
M

A
N

T
L
K

 H
E

T
M

A
N


